
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice

4.3.2013

Schůze zahájena v 17:03 hod.

1) Prezence  
a) Přítomni : Jungvirt, Sekyra, Petráš, Vrána, Ing.Šampalík, Novotný, Vlk, 

Ing.Mareš, Feismantl, Šíp, Fenigbauer, Košta, Ing.Procházka (DK)
b) Omluveni: Vojáček

2) Seznámení     s     programem     schůze  

3) Došlá     pošta  
a) ČIŽP – pozvánka k ústnímu jednání ve Střelských Hošticích 7.3.2013 v 10:00 hod. 

Účast na jednání p.Jungvirt a Ing.Šampalík.
b) Zelené karty a pojistky na auto a přívěsný vozík.
c) MÚ Strakonice – odpověď na oznámení jednání p.Poláka – další postup bude řešen 

s právníkem.

4) Odeslaná pošta  
a) MZe a krajský úřad – oznámení o uspořádání  ověřovacího testu znalostí pro získání 

rybářského lístku
b) Státní plavební správa – doplnění informací k používání spalovacího motoru na revíru 

Otava 4 p.Polákem 

5) Usnesení  
a) Kontrola zápisu a úkolů minulé schůze.
b) Projednány a schváleny odměny za práci ve prospěch organizace, výdej povolenek, 

úklid kanceláře, mzda zaměstnance za měsíc únor.
c) Výbor projednal schválil žádost p.Jindry o zapůjčení přívěsného vozíku. p.Jindra za 

zapůjčení poseče v letním období trávu kolem rybníků na Střele.
d) MÚ Strakonice odbor ŽP – povolení kácení dřevin na pozemku 64/1 k.ú. Střela
e) MÚ Strakonice odbor ŽP – povolení kácení dřevin na pozemku 43/1 k.ú. Nové 

Strakonice a předpis náhradní výsadby.
f) Fa Eon – 4187 Kč doplatek za odběr elektřiny na sádkách, fa MK Oil – 3625 Kč za 

PHM,  fa Ivan Vlna – 1550 za opravu auta, truhl. Pešek Ladislav – 19530 Kč za 
výrobu nábytku do kanceláře, Sokolovna – 4235 Kč za pronájem sálu ke konání VČS.

g) Výbor projednal průběh, připomínky a návrhy  vzešlé z diskuse na VČS. Dále výbor 
projednal nedostatky zaznamenané při členské schůzi.

h) Z důvodu nezájmu řešit jednání p.Poláka ze strany MÚ Strakonice bude podán podnět 
ke správnímu řízení

i) Termíny dětských rybářských závodů byly stanoveny takto:
• 4.5. 2013 – tradiční dětské rybářské závody na rybníku Střela I
• 8.5. 2013 – oblastní kolo „Zlatá udice“  na revíru Otava 4B – 421100, pískovna 

Slaník
j) p.Vrána informoval výbor o stavu rozpracovanosti posíleného napojení vody z 

Volyňky do sádek.



k) Ing.Šampalík prezentoval závěry ze schůzky hospodářského výboru
• nutnost včasného nahlašování výlovů z důvodu delegování kontrol
• k dořešení vyčištění vrtu navázán kontakt s f. Watex
• ověřovacího testu znalostí pro získání rybářského lístku se v sobotu 2.3. 2013 

zúčastnilo 14 osob, 2 osoby se omluvily a 3 osoby se nedostavily bez udání 
důvodu

l) Další kolo ověřovacího testu znalostí pro získání rybářského lístku pro děti proběhne 
ve středu 6.3.2013 v kanceláři ve Strakonicích a v pátek 8.3.2013 v Katovicích.

m) Výrobní plán pro letošní rok předložený hospodářem Ing.Šampalíkem bude projednán 
11.3. 2013 od 17 hod. v kanceláři.

n) Ryby celkového množství 130 kg poskytnuté do tomboly Rybářského plesu 
pořádaného RKS Strakonice budou účtovány v hodnotě 50,- Kč/kg.

o) Nákup projektoru odložen.

6) Úkoly  
a) Pozvánka p.Bláhy (MO Vimperk) na příští výbor – p.Jungvirt
b) dokončení  napojení vody z Volyňky – p.Vrána

7) Příští     schůze     výboru      v úterý 2.4.2013 od 17 hod v kanceláři.

Schůze ukončena v 18:56 hod.
zapsal  Petr Vrána

schválil Milan Jungvirt


	Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice
	4.3.2013

